prodest splenetjcis. & asmatjcis
id est anelosis. & ephilentjcis utje
est. menstrua prouocat. caljgines
oCulorum purgat. & cicatrjces uinu
elixatu putredini gjngjbarum & 10
dolorj den⁹jam quod utljus nichil
sit_d
icon.

KE' De quifi.

Q uifi confec⁹jones aromatjs do- 15
num dei. hunc Inusum habent
ejptjorum saCerdotes. miscetur
e⁹jam antjdotjs_d Datur e⁹jam as-
maticis In po⁹jonem. cuIus con-
fec⁹jones diuerse sunt. unde illum 20
optjum esse scias. qui ciperum
aCcipit uncia una. & arceutidis
uncia una. & ube passe ljb'. iij.
resine ljb'. uiij. calamu|| aromatjeu.
ljb'. ij. squinuanthus ljb'. ij. aspa- 25
latu ljb'. ij. myrre aroCltje ζ x.ij.
uinu bonu § viiij. melljs boni ljb'.
ijj. que sunt tundenda. tundes. &
que terenda. cum uino teres. &
massa Ipsa dimitte digerere die 30
una. & mel coce spissu & admisces
masse. & repones uaso fiCtjlj_d
icon.

Kε' De croco

C Rocus etjam utljis est nedicine
35 Q usu. corjcio sed recens & co-
lore utljis. modice subalbus & ob-

1) Nach diesem Worte eine Rasur.
2) = suprascriptae, sonst auch SS"e.

longus non fragiljs & plenus. culus
taCtus Infic& man; & non habens
situ odore uiscidu. qui si Ista non
habuerjt signa.' ueterjs est. aut
5 Infusus δ Secundum est croCum ex
monte oljmpo lcie & ex ea Ciuitate||
13c ex quirjnea & ex Centorjnu locum
siciljae. I omnes preter corjciun
lasse uirtutes sunt sed sueu abun-
10 dante. sed maxime Infecture ne-
cessarij In italja aljqui Inficient ex
Ipsis quod multo pretjo uendant.
faCient & ad leuia medicamina;
Corjcius autem adulteratur siC.
15 tusa crocomagma aut spuma ar-
gentj. aut moljpaena. & pro pon-
dere & adultera ϑ jone coCta mis-
centur. proua ϑ jo ejus taljs est.
ponderatus & puluere plenus est
20 sapore dulcorato¹⁾. uirtus est croCo
digestjuiljs. & malaCtja & stjptja
& diuretjca & refrjgerjosa. qui cum
dulcore uiuitus digestjonem pre-
stat δ Reuma oCulorum superjI²⁾
25 unCtus compescit. lacte muljerj mix-
tus; Miscetur etjam po ϑ jonib; In-
teraniorum cataplasmatibus neces-
sarje miscetur. matrjci & ano utj-
ljs. uenerem stjmulat. tumores
30 hiCni sacrj. super InunCtus sedat. ||
13d dolorem aureum mitjgat. dicunt
eum uiuitu ζ iij. benenosum esse
ut faCiljus teratur deb& Insole
Imponi. & cum siCcauerjt remobas
35 Inumbra. & uino addito teres. &
si sol protempore non est.' In testo

eum calefaCis δ Radix ejus bibita
diuretjca sentjtur δ
icon.

KZ' De cro comagma

Crocomagma fit species deerocinu. 5
miru expresse & confecte aro-
matjb; utjljs exi&. & trocisci¹⁾ fiunt
latj. est etjam Ipsius utjljs odor.
propemodum murrae similis. &
grauis & niger color est ej. sine 10
ljgnu cum quib; ljquatus fuerjt.
lenis²⁾ & subamarjdiat & croceus
exit. & orj appljitus dentes In-
ficit. & ljnguam diutjus δ Sed ille
est utjljor qui de sirja uenerjt. 15
uirtus est ej stjptjcus. purgans ca-
ljgines oculorum. est e ϑ jam || diure- f° 14 a
tjca. caljda & peptjca & prope
similem habens uirtutem croci. &
quia maxime uirtute croci hab&. 20
confec ϑ jo Ipsa maximam partem
croci δ icon.